
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 ̂ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м, Запоріжжя

■ ■ •  •  • • •  *Про внесення ЗМІН до розпорядження голови раидержадміністрацн від
05.06.2015 № 230 «Про створення робочої групи з підтримки та 
впровадження заходів з добровільного об’єднання територіальних 
громад Запорізького району та затвердження її складу»

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

•ч

1. Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від
05.06.2015 № 230 «Про створення робочої групи з підтримки та впровадження 
заходів з добровільного об’єднання територіальних громад Запорізького району 
та затвердження її складу» (далі -  Розпорядження) такі зміни:

1) пункт 2 Розпорядження викласти у новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
райдержадміністрації від 23.07.2019 № 302 «Про внесення змін до 
розпорядження голови райдержадміністрації від 05.06.2015 № 230 «Про 
створення робочої групи з підтримки та впровадження заходів з добровільного 
об’єднання територіальних громад Запорізького району та затвердження її 
складу».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
голови Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО:

розпорядженням голови 
Запорізької райдержадміністрації

хо

Склад
робочої групи з питань підтримки та впровадження заходів з добровільного 

об’єднання територіальних громад Запорізького району

ЧУДЕСНОВА 
Світлана Іванівна

Перший заступник голови райдержадміністрації, голова 
робочої групи

БУРМА Сергій 
Ігоревич

Голова Запорізької районної ради, заступник голови робочої 
групи

НЕУМИВАКААнна
Олександрівна

Начальник відділу містобудування, архітектури та житлово- 
комунального господарства райдержадміністрації, секретар 
робочої групи

Члени робочої групи
АВДЄЄВААлеся
Валеріївна

Начальник служби у справах дітей райдержадміністрації

БАРАННИК Максим 
Олександрович

Начальник відділу економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації

БЕССІКАЛО 
Володимир Іванович

Директор (головний лікар) КНП «Районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 
Запорізької області (за згодою)

БОРИСЕНКО 
Ангеліна Ееннадіївна

Начальник управління фінансів райдержадміністрації

БРОВКО Алла 
Вікторівна

Начальник управління Державної казначейської служби 
України у Запорізькому районі Запорізької області (за 
згодою)

ВОЛИК Людмила 
Анатоліївна

Малокатеринівський селшцний голова (за згодою)

ГЕМСЬКА Ірина 
Володимирівна

Начальник відділу освіти, молоді, спорту, культури та 
тризму райдержадміністрації

ЕРЕБЕНЮК Тетяна 
Валеріївна

Заступник керівника апарату, начальник відділу 
організаційної роботи, діловодства і контролю апарату 
райдержадміністрації

ЕРИБОВА Надія 
Володимирівна

Депутат Запорізької районної ради Запорізької області (за 
згодою)

ГУДИМ Тетяна 
Вікторівна

Головний лікар КНП «Запорізька центральна районна 
лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області (за 
згодою)

ГУРИЦЬКИЙ
Володимир
Едуардович

Наталівський сільський голова (за згодою)

ЗАГРЕБЕЛЬНА 
Галина Олексіївна

Кушугумський селищний голова (за згодою)



ІГНАТКО Борис 
Вікторович

Голова громадської організації «Розвиток громадянського 
суспільства України» (за згодою)

КАРТАШОВА Тамара 
Михайлівна

Приватний нотаріус Запорізького району (за згодою)

КОРОЛЬОВ Ян 
Борисович

Депутат Запорізької обласної ради (за згодою)

КРУПОДЕРА Тетяна 
Володимирівна

Начальник управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації

ЛОМЕЙКО 
Володимир Іванович

Заступник голови Запорізької районної ради Запорізької 
області (за згодою)

ЛЮБИМЕНКО 
Вячеслав Михайлович

Степненський сільський голова (за згодою)

МАКУЩЕНКО
Володимир
Олексійович

Керівник апарату райдержадміністрації

СІМАКОВА Інна 
Олександрівна

Начальник Вільнянського управління ГУ ДФС у Запорізькій 
області (за згодою)

МАЙСТРО Дмитро 
Миколайович

Депутат Запорізької обласної ради (за згодою)

НІЗОВА Лариса 
Валентинівна

Головний спеціаліст відділу реєстру виборців апарату 
райдержадміністрації

ПЕТРЕНКО Сергій 
Леонідович

Депутат Запорізької районної ради Запорізької області (за 
згодою)

ПОПОВ Дмитро 
Геннадійович

Т.в.о. начальника Запорізького РВП Дніпровського ВП 
ГУНП України в Запорізькій області (за згодою)

РОГАЧ Тетяна 
Іванівна

Заступник голови райдержадміністрації

СОСУНОВСЬКИЙ
Володимир
Сергійович

Балабинський селищний голова (за згодою)

ХАЛУПНИК Юлія 
Ярославівна

Начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

ЦЯПА Ігор 
Миколайович

Депутат Запорізької районної ради Запорізької області (за 
згодою)

ШАПОВАЛОВ 
Тимофій Миколайович

Миколай-Пільський сільський голова (за згодою)

ЩЕРБИНА Віктор 
Віталійович

Депутат Запорізької обласної ради (за згодою)

ЯКИМЕНКО Ольга 
Григорівна

Директор ТОВ «Редакція газети «Червоний Промінь» (за 
згодою)

Начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації АннаНЕУМИВАКА


